Olenos

Taygeta  
Taygetus

oceanii filio cognomina. Vel a niue: quæ χιών græce dicitur: uel a Chione nympha. Est etiam urbs Caria. Chi os: & Cheroneis: & Euboea. Sane sciendum primam syllabam in primitiuo corripim: in deriuatiuo uero produci. Adducor littora: eleganter nomini detracta præpositio uerbo est adiecta. Latices: recentes: recentem aquā. Inferre: in nauem. Admoneo focios subaudiamus. Vtq̄ putat: quia fallebatur Opheltis: ideo putasse eum inquit poeta. Nam fere qui putare dicuntur. decipiuntur. Titubare uidetur: uacillare mero somnoq̄ si mulabat se Bacchus: ne a nautis deus esse cognosceretur. Vixq̄ sequi posse: subaudiatur. uix inquit uidebatur eos seq̄ posse: qui ipsum ducebant. Gradūq̄: gressum. Nil ibi quod credi posset: ex cultu fa cie & ingressu coniectat Accetes puerum illum non mortalem: sed deum esse. Adsis. auxilio sis. His quoq̄ des ueniam: parcas iis qui te huc tanq̄ prædam attraxerunt. Pro nobis mitte pre cari. Accetis focii putantes se puerum non Bac chum cepisse: non modo nolunt ipsum precari: ut sibi det ueniam: sed Accetis quoq̄ p̄ces ægre ferunt: quare Bacchum irridentes atq̄ contem nentes: in delphinos omnes fuerunt conuersi. Antennas summas: antennarum summitates. Sunt autem antenæ ligna unde uela dependēt. Rudente: fune nautico. Relabi: uel descendere præde tam cæca cupido est: acclamatio in cæca fociorum auaritiā. Non tamen hanc: hypal lage est: ut intelligamus non patiari sacrum pon dus & numen hac naue uiolari: quod certe fie ret: si ui aueheretur. Pars hic mihi maxima iuris. Maxima inquit pars huius nauis est mea. Hic in hac naue. Inq̄ aditu obfisto. in ipso inquit ingressu resisto ne in nauem inducatur pu er. Dira pro cede: propter crudelem occisionē Homicidium nāq̄ perpetrarat. Dum resto: dū resisto. Excussum: impulsus. Amens: turba Impia turba: fociorum. Probat factum: ap probat & laudat percussione & iniuriam mihi illatam. Bacchus enim fuerat: parenthesis est: exponens puerum illum non prædam: sed Bac chum fuisse. Veluti clamore solutus sit sopor. Tanq̄ inquit somnus Bacchi clamore & strepitu nautarum solutus foret: Atq̄ mero: hoc ē post ebrietatem. Qua ope. cuius opa. Pone me tum proreus: aut est nomen proprium unius ex Tyrhenis natus: aut eum significat: qui prore præest. Sutare: exponeris & collocaberis.

Bacchus in puerum

Antenne

e iii

Applicor: & dextris adducor littora remis. Doq̄ leues saltus: uiaq̄ immittor harenæ. Nox ubi cōsumpta ē: aurora rubescere primo Cœperat: exurgo: laticesq̄ inferre recetes Admoneo: monstroq̄ uia: quæ ducit ad undas Ipse quid aura mihi tumulto promittat ab alto Prospicio: comitesq̄ uoco: repetoq̄ carinam. Adsumus en inquit focioq̄ primus Opheltis Vtq̄ putat prædam deserto nactus in agro Virginea puerum ducit per littora forma. Ille mero somnoq̄ grauis titubare uidetur. Vix sequi: spectro cultum faciemq̄ gradumq̄. Nil ibi quod credi posset mortale uidebam. Et sensi: & dixi focis: quod numen in isto Corpore sit dubito: sed corpore numē in isto ē Quisquis es o faueas: nostrisq̄ laboribus adsis His quoq̄ des ueniam: pro nobis mitte p̄cari Ditis ait: quo non alius conscendere summas Ocior antennas: prep̄soq̄ rudente relabi. Hoc libys: hoc flauus proræ tutela Melæthus Hoc probat Alcimedon: & q̄ requiēq̄ modūq̄ Voce dabat remis animorū hortator Epopeus Hoc omnes alii: prædæ tam cæca cupido est. Non tamen hanc sacro uiolari p̄dere pinum Perpetiar dixi: pars hic mihi maxima iuris. Inq̄ aditu obfisto: furit audacissimus omni De numero Lycabas: q̄ Tusca pulsus ab urbe Exilium dira pœnam pro cæde luebat. Is mihi dum resto: iuuenili guttura pugno Rupit: & excussum misisset in æquora: si non Hæsissem: quāuis amens in fune retentus Impia turba p̄bat factū: tum deniq̄ Bacchus (Bacchus enim fuerat) ueluti clamore solutus Sit sopor: atq̄ mero redeant in pectora sensus Quid facitis: q̄s clamor ait: qua dicite nauæ Huc ope perueni: quo me deferre paratis? Pone metū proreus: & quos cōtingere portus Ede uelis dixit: terra sistere petita.

Naxos insula unde

Naxos ait liber: Naxos insula est Aegei Cycladum clarissima: quae & Dionysias dicta fuit: ut inquit Solinus: uel quod hospita Baccho fuerit: qui Dionysius cognominatur: uel quod uini fertilitate alias Cycladas uincat. Vnde Virg. Bacchatamq; iugis Naxos: dicta est aut Naxos: ut quidam scribunt: a Naxo eorum duce: qui illam tenuerunt: uel a Naxo Endymionis filio. Euphorion uero πᾶρα τὸ πρῆξαι. quod est sacrificare. Asclepiades quidem narrat Naxias mulieres ex omnibus solas octo mensium pueros parere: uel q̄ & Bacchus ipse cū octo mensium esset: natus fertur: uel q̄ Iuno Baccho reconciliata hoc munere Naxias mulieres maxime Bacchi sacris deditas sit p̄secuta: uel q̄ ibi fons est: ex quo certo anni tempore uinum fluit suauissimū: cuius haustu partus acceleratur. Est etiam Naxos urbs Siciliae: sane insula aliis quoq; nominibus appellatur. Nam ut scribit Pli. illam & Strongylē & Dian & Siciliam minorem & Callipolin uocitarunt. Aduertite: conuertite. Quis te furor. uexat uel simile uerbum subintelligatur. Pro se quisq; timet. unusquisq; inquit pro se est sollicitus: ne Naxos deuehatur. Moderamina. guber nacula. Sceleris. quia deus contra promissa fallabatur. Te scilicet. ironia qua significat Ethalion se quoq; scire nauem gubernare. Scilicet. certe: ac fere semper illusionem significat. Verg. Scilicet hic superis labor est. Tanq̄ modo deniq; tanq̄ nunc solum & non antea: cum tamen a principio cognouerit. Nō hęc mihi littora nauat. pulchra illusio. qua significat Bacchus se ualde timere: cum eos omnes prater unum Acetem sit in delphinos conuersurus. Iam dudum flebā iam a principio querelarū Bacchi Acetes iquit lachrymas continere non poteram. Manus impia. multitudo impiorum. Praesentior: magis propitius: & qui magis praecibus ac uotis ad sit. ex affectu hoc dictum est: unicuiq; enim deus quem colit maximus uidetur. Quam ueri maiora fide. Sensus est. Iuro me tibi relaturum uera quae fide maiora. & quā ut credi possim uideatur. Stetit aequore puppis. nauis inquit immota permansit in mari. Remorum in uerbere. in remigio perseverant. Velaq; diducunt. dissolunt uela: quando remis nihil proficiebant. Gemina ope. duplici auxilio & remorum & uelorum. Distinguūt uariant & pingunt. Corymbis. uuae hederage corymbi dicuntur. Uuis racemiferis. uitibus racemos ferentibus. Uuas enī pro uitibus posuit. Agitat. concutit. ad terrorem nauis incutiendum. Hastam uelatam. Thyrsi est periphraasis. Thyrsus namq; hasta est pampinis uelata & cooperta. Quē circa tigres. anastrophe est circa enī praepositio ante ferenda postponitur. tigres autē & lynces ferae sunt baccho dicatae: quae iccirco nauatage oculis obiecit Bacchus ē uisus: ut eae aspectu terrent in mare desilirent. Pictag; pantherarum. Fera ē panthera pellē habēs uariis maculis distincta. Exiliere uiri. extra nauem in mare intelligamus. in delphinos at̄ fuere transmutati: qui omnium piscium sunt uelocissimi. Lingua his est contra naturam aquatiliū mobilis p̄ uoce gemitus humano similis dorsū repādū. Rostrum simū qua de causa noie simonis delectant. Mulcent & sono & cātu: puerog; amore capiunt: hoiem. n. si expauescūt. Nigrescere. ga in delphinē mutabat: delphinum uero pellis nigrescit. Spinā curuamic. dorsū in curuatione